
彩色树种造林工程项目中标候选人公示 

项目编号：GCST-BJZC-Z20009 

政府采购计划编号：房财政采[2020]129号 

项目名称：彩色树种造林工程项目 

采购方式：□竞争性谈判■竞争性磋商 □询价 

预算金额：149万元 

采购需求：南窖、大安山、霞云岭、张坊、十渡、韩村河等彩色树种造林工程 

合同履行期限：工期：77日历日，计划开工日期：2020 年 7 月 1 日，计划竣工日期：

2020年 9月 15日。 

本项目不接受联合体。 

彩色树种造林工程项目中标候选人公示内容： 

中标第一候选人： 北京溢彩园林工程有限公司 

中标项目负责人：程帅   

最终投标报价：1463271.48     

工期：77日历日       

资质等级：无     

评审得分：93 

中标第二候选人： 北京绿林盛源绿化工程有限公司   

中标项目负责人：刘潇   

最终投标报价：1487800.00  

工期：77日历日  

资质等级：无   

评审得分：79.51 

评标委员会成员名单：李振毅、王之军、宋宏伟 

公示期：2020年 5月 27日至 2020年 5月 29日 

企业类型：小型企业 

提出异议的渠道和方式：投标人如对中标候选人结果有异议，可向招标人以书面的形式

提出。 

凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：北京市房山区园林绿化局 

地    址：北京市房山区苏庄东街 7号 

联系方式：冯老师 010-69353141 

2.采购代理机构信息 

名称：北京国储思泰招标代理有限公司 

地址：北京市海淀区阜外 1号院恩济西园 10号楼西三门 336 室 

联系方式：13311285023 

3.项目联系方式 

项目联系人：葛龙宇 



电话：13311285023 


